
  

Zarządzenie Nr 34/2019         

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 9.869 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 9.869 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 85 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2019 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 9.869 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 9.869 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. 

 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 55.705.018,00 zł, 

2) wydatki –  55.705.018,00 zł. 

 

 



Zarządzenie Nr 34/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 8.02.2019 r.    Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      

 

 

 

§ 4. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (zm. zarządzenie  Nr 26/2019 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządzenie Nr 27/2019 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 stycznia  2019 r.), wynosi: 

 

1) dochody – 370.140.858,72 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 326.664.683,72 zł,  
- dochody majątkowe – 43.476.175,00 zł,  

 

2) wydatki – 377.720.858,72 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 307.441.888,72 zł,  
- wydatki majątkowe – 70.278.970,00 zł.  

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik Nr 1
do zarządzenia 34/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 9 869 9 869 85 85

710 Działalność usługowa 85 85
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 85 85

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 85
4300 Zakup usług pozostałych 85

852 Pomoc społeczna 9 869 9 869
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 869 9 869

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 9 869

3110 Świadczenia społeczne 9 675,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,51

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 8.02.2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Strona 1



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 34/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 8 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 9 869 9 869

852 Pomoc społeczna 9 869 9 869
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 869 9 869

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 9 869

3110 Świadczenia społeczne 9 675,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,51

Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 8.02.2019 r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 34/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 8.02.2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.   
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia  Nr 34/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują:  

I.  Zwiększenie planu dotacji celowych na 2019 rok, o kwotę 9.869 zł,  
 

Dział 852, rozdział 85215  rozdział 85215, § 2010 – zwiększa się dotację celową  

na zadania zlecone, o kwotę 9.869 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz  

na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania; zwiększa się z tego tytułu wydatki UM,  

w rozdziale 85215, o kwotę 9.869 zł (z tego: § 3110 – 9.675,49 zł, § 4210 – 193,51 zł) - 

na świadczenia społeczne i zakup materiałów,  

II.  Przesunięcia planu wydatków dokonane w Urzędzie Miasta na kwotę 85 zł. 

Zmiany w planie wydatków obejmują dział 710, rozdział 71012 – przesunięcia w planie 

wydatków (dotyczących zasobu geodezyjno-kartograficznego), polegające na zmniejszeniu 

planu w zakresie zakupu usług pozostałych, o kwotę łączną 85 zł (§ 4300),  

z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji w kwocie 85 zł (§ 2910). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


